Ato 0000 (0609772)         SEI 23106.002555/2014-17 / pg. 1

ATO DO DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS   Nº  4105/2016

Homologa o resultado da aprovação
em estágio probatório do servidor
KELVISON VIEIRA DA ROCHA

A DECANA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Ato da Reitoria n. 233, de 27 de
fevereiro de 2015, publicado no DOU n. 40, de 02 de março de 2015, e de acordo
com a competência delegada por meio do Ato da Reitoria n. 914, de 13 de agosto de
2015, publicado no DOU n. 155, de 14 de agosto de 2015, e tendo em vista o
disposto no art. 20, § 1º da Lei n. 8.112, de 11/12/1990, e no art. 41, da Resolução
n. 005/2013, da Câmara de Gestão de Pessoas, e à vista do processo avaliativo de
estágio probatório n. 23106.002555/2014-17,

R E S O L V E:

Art. 1º        Homologar o resultado de aprovação da Avaliação do Estágio

Probatório do(a) servidor(a) Kelvison Vieira da Rocha, ocupante do cargo Técnico em
Segurança do Trabalho, matrícula FUB 1069250, matrícula SIAPE 2082759, referente
ao período de 23/01/2014 a 23/11/2014.

 Art. 2º             Este Ato entra em vigor nesta data.

Profª Drª Maria Ângela Guimarães Feitosa
Decana de Gestão de Pessoas

Brasília, 10 de novembro de 2016

Documento assinado eletronicamente por Maria Angela Guimaraes Feitosa,
Decano(a) do Decanato de Gestão de Pessoas, em 10/11/2016, às
16:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0609772 e o código CRC 24D4A071.

C/cópia: [[ESPECIFICAR AS UNIDADES PARA AS QUAIS O ATO FOI DISTRIBUÍDO]].

Referência: Processo nº 23106.002555/2014-17

Criado por 1062425, versão 7 por 03014699110 em 10/11/2016 10:28:45.

	23106.002555/2014-17
	Ato 0000 (0609772)